
Id: ZPAEWKQEQSPQQUUVIQVANDMFK. Podpisany Strona 1 z 10

UCHWAŁA NR VIII/82/11
RADY GMINY BRENNA

z dnia 7 lipca 2011 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Brenna na 2011 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 233 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.) na wniosek Wójta Gminy Brenna Rada Gminy Brenna uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy IV/20/10 z dnia 30 grudnia 2010 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Brenna na rok 2011 wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 1 pkt 1dochody budżetu Gminy Brenna zwiększa się o: 381.578,88zł 

2) W § 1 pkt 1 lit. a dochody bieżące Gminy Brenna zwiększa się o: 67.080,00zł 

3) W § 1 pkt 1 lit. b dochody majątkowe Gminy Brenna zwiększa się o: 314.498,88zł 

4) W § 2 pkt 1 kwotę planowanych wydatków budżetu Gminy Brenna zwiększa się o: 381.578,88zł 

5) W § 2 pkt 1 lit. a wydatki bieżące Gminy Brenna zwiększa się o: 82.462,98zł 

6) W § 2 pkt 1 lit b wydatki majątkowe Gminy Brenna zwiększa się o: 299.115,90zł 

7) §  6 pkt  1 otrzymuje  następujące  brzmienie:  Ustala  limity  zobowiązań  z tytułu  kredytów  i pożyczek 
zaciąganych na:1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu gminy w kwocie: 
4.000.000,00zł 

8) §  9 pkt  1 otrzymuje  następujące  brzmienie:  Upoważnia Wójta  do:  1)  zaciągania  kredytów  i pożyczek  na 
pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości: 4.000.000,00zł, 

9) w załączniku nr 1 do uchwały dochody budżetu gminy na 2011 rok zmniejsza się w następujący sposób: 

 
w tym Dział  Źródło dochodów  Plan 

Dochody bieżące  Dochody majątkowe 
Oświata i wychowanie  20.000,00  20.000,00  0 801 
Wpływy  z różnych 
dochodów 

20.000,00  20.000,00  0 

Razem  20.000,00  20.000,00  0 

10) w załączniku nr 1 do uchwały dochody budżetu gminy na 2011 rok zwiększa się w następujący sposób: 

 
w tym Dział  Źródło dochodów  Plan 

Dochody bieżące  Dochody majątkowe 
Rolnictwo i łowiectwo  123.192,00  0  123.192,00 010 
Dotacje celowe w ramach 
programów 
finansowanych 
z udziałem  środków 
europejskich  oraz 
środków,  o których 
mowa  w art.  5 ust.  1 pkt 
3 oraz  ust.  3 pkt  5 i 
6 ustawy,  lub  płatności 
w ramach  budżetu 
środków europejskich 

123.192,00  0  123.192,00 

630  Turystyka  186.306,88  0  186.306,88 



Id: ZPAEWKQEQSPQQUUVIQVANDMFK. Podpisany Strona 2 z 10

Dotacje celowe w ramach 
programów 
finansowanych 
z udziałem środków 
europejskich oraz 
środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 
6 ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu 
środków europejskich 

186.306,88  0  0 

Gospodarka 
mieszkaniowa 

15.000,00  10.000,00  5.000,00 

Wpływy z tytułu 
odpłatnego nabycia 
prawa własności oraz 
prawa użytkowania 
wieczystego 
nieruchomości 

5.000,00  0  5.000,00 

700 

Wpływy z różnych 
dochodów 

10.000,00  10.000,00  0 

Dochody od osób 
prawnych, od osób 
fizycznych i od innych 
jednostek 
nieposiadających 
osobowości prawnej 
oraz wydatki związane 
z ich poborem 

30.000,00 
30.000,00 

0 
756 

Wpływy z innych 
lokalnych opłat 
pobieranych przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego na 
podstawie odrębnych 
ustaw 

30.000,00  30.000,00  0 

Oświata i wychowanie  40.200,00  40.200,00  0 
Wpływy z różnych opłat  20.200,00  20.200,00  0 

801 

Dochody z najmu 
i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu 
państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego 
lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 
oraz innych umów 
o podobnym charakterze 

20.000,00  20.000,00  0 

Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska 

6.880,00  6.880,00  0 900 

Wpływy z różnych 
dochodów 

6.880,00  6.880,00  0 

Razem  401.578,88  87.080,00  314.498,88 

11) w załączniku nr 2 do uchwały planowane wydatki budżetu gminy na 2011 rok zwiększa się w następujący 
sposób: 

 
Dział  Rozdział  Nazwa  Plan  z tego wydatki 

bieżące 
z tego wydatki 
majątkowe 

010  Rolnictwo 
i łowiectwo 

209.115,90  0  209.115,90 



Id: ZPAEWKQEQSPQQUUVIQVANDMFK. Podpisany Strona 3 z 10

01095  Pozostała 
działalność 

209.115,90  0  209.115,90 

Transport 
i łączność 

83.237,98  43.237,98  40.000,00 600 

60016  Drogi  publiczne 
gminne 

83.237,98  43.237,98  40.000,00 

Turystyka  50.000,00  0  50.000,00 630 
63095  Pozostała 

działalność 
50.000,00  0  50.000,00 

Bezpieczeństwo 
publiczne  i ochrona 
przeciwpożarowa 

7.500,00  7.500,00  0 
754 

75412  Ochotnicze  straże 
pożarne 

7.500,00  7.500,00  0 

Oświata 
i wychowanie 

21.725,00  21.725,00  0 801 

80101  Szkoły podstawowe  21.725,00  21.725,00  0 
Kultura fizyczna 
i sport 

10.000,00  10.000,00  0 926 

92601  Obiekty sportowe  10.000,00  10.000,00  0 
Razem  381.578,88  82.462,98  299.115,90 

12) w  załączniku  nr  3 do  uchwały  planowane  wydatki  bieżące  budżetu  gminy  na  2011  rok  zwiększa  się 
w następujący sposób: 

 
Wydatki jednostek budżetowych Dział  Rozdział  Nazwa  Plan 

wydatków 
bieżących  Wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

Wydatki 
związane 
z realizacją ich 
zadań 
statutowych 

Dotacje na 
zadania bieżące 

Transport 
i łączność 

43.237,98  0  43.237,98  0 600 

60016  Drogi publiczne 
gminne 

43.237,98  0  43.237,98  0 

Bezpieczeństwo 
publiczne 
i ochrona 
przeciwpożarow
a 

7.500,00  0  0  7.500,00 

754 

75412  Ochotnicze straże 
pożarne 

7.500,00  0  0  7.500,00 

Oświata 
i wychowanie 

21.725,00  0  21.725,00  0 801 

80101  Szkoły 
podstawowe 

21.725,00  0  21.725,00  0 

Kultura fizyczna 
i sport 

10.000,00  5.000,00  5.000,00  0 926 

92601  Obiekty 
sportowe 

10.000,00  5.000,00  5.000,00  0 

Razem  82.462,98  5.000,00  69.962,98  7.500,00 

13) Załącznik nr 4 do uchwały Rady Gminy w Brennej nr IV/20/10 z dnia 30 grudnia 2010 roku Zestawienie 
planowanych  wydatków  majątkowych  budżetu  Gminy  na  2011  rok  otrzymuje  nowe  brzmienie  jak 
w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 



Id: ZPAEWKQEQSPQQUUVIQVANDMFK. Podpisany Strona 4 z 10

14) Załącznik nr 10 do uchwały Rady Gminy w Brennej nr IV/20/10 z dnia 30 grudnia 2010 roku Zestawienie 
kwota dochodów i wydatków oraz źródeł finansowania deficytu na 2011 rok otrzymuje nowe brzmienie jak 
w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

15) Załącznik nr 16 do uchwały Rady Gminy w Brennej nr IV/20/10 z dnia 30 grudnia 2010 roku Zestawienie 
dotacji  celowych  udzielanych  dla  jednostek  spoza  sektora  finansów  publicznych  na  realizację  zadań 
zleconych na 2011 rok otrzymuje nowe brzmienie jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brenna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Marek Wojnar



Id: ZPAEWKQEQSPQQUUVIQVANDMFK. Podpisany Strona 1 z 10

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VIII/82/11
Rady Gminy Brenna
z dnia 7 lipca 2011 r.

Zestawienie planowanych wydatków majątkowych budżetu Gminy na 2011 roku 



Id: ZPAEWKQEQSPQQUUVIQVANDMFK. Podpisany Strona 2 z 10



Id: ZPAEWKQEQSPQQUUVIQVANDMFK. Podpisany Strona 3 z 10



Id: ZPAEWKQEQSPQQUUVIQVANDMFK. Podpisany Strona 4 z 10



Id: ZPAEWKQEQSPQQUUVIQVANDMFK. Podpisany Strona 1 z 10

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VIII/82/11
Rady Gminy Brenna
z dnia 7 lipca 2011 r.

Zestawienie kwot dochodów i wydatków oraz źródeł finansowania deficytu na 2011 rok 



Id: ZPAEWKQEQSPQQUUVIQVANDMFK. Podpisany Strona 1 z 10

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr VIII/82/11
Rady Gminy Brenna
z dnia 7 lipca 2011 r.

Zestawienie dotacji celowych udzielanych dla jednostek spoza sektora finansów publicznych na realizację 
zadań zleconych na 2011 rok 


